
کریمى هاىِ استقلال آماده 
 بازى با تراکتورسازى!

دو بازیکن مصدوم تیم فوتبال استقلال، آماده حضور 
در ترکیب تیم شان براى دیدار برابر تراکتورسازى 
تبریز هستند.«على کریمى» و «محسن کریمى» 
دو بازیکن تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت 
در دیدار برابر پیکان در هفته شانزدهم لیگ برتر 

حضور نداشتند.
محسن کریمى، پس از بازى با پیکان در تمرینات 
شرکت کرد و مشکلى براى همراهى استقلال در 
دیدار مقابل تراکتورسازى ندارد، اما با توجه به گلزنى 
مرتضى تبریزى و ایسما گونکالوس، کار مشکلى 
براى حضور در ترکیب دارد. على کریمى هم از 
ابتداى هفته در تمرینات شرکت کرده و به احتمال 
زیاد جانشین فرشید باقرى خواهد شد که از حضور 
در این دیدار محروم است.دیدار تراکتورسازى - 
استقلال، ساعت 15:30 روز جمعه در چارچوب 
هفته هجدهم لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام (ره) 

تبریز برگزار مى شود.

تمرین هاى اختصاصى «شفر»
 براى اسماعیل، پاتوسى و منشا

«وینفرد شفر» سرمربى آلمانى تیم فوتبال 
استقلال تهران، براى سه بازیکن خارجى این 
تیم تمرینات اختصاصى را در نظر گرفته است. 
اسماعیل گونسالوس و پاتوسى، دو بازیکن خارجى 
استقلال در حالى به این تیم اضافه شده اند که از 
لحاظ بدنى شرایط ایده آلى ندارند. آن ها تا حدودى 
با اضافه وزن روبه رو هستند و به همین دلیل 
وینفرد شفر طبق هماهنگى با مربى بدن ساز 
استقلال، تمرینات اختصاصى را براى این دو بازیکن 
در نظر گرفته است تا آن ها به آمادگى کامل برسند. 
«گادوین منشا» مهاجم جدید استقلال هم طبق 
نظر شفر، تمرینات اختصاصى را جدا از تمرینات 
گروهى انجام مى دهد تا به شرایط موردنظر سرمربى 

آلمانى، آبى ها برسد.

واکنش «لمپارد» به احتمال  
انتخاب به عنوان سرمربى چلسى

اسطوره باشگاه چلسى، اخبار منتشر شده مبنى 
بر حضور به عنوان جانشین «مائوریسیوسارى» 
در این تیم را رد کرد. بعد از ثبت سنگین ترین 
شکست تاریخ چلسى در لیگ برتر که با نتیجه 
شش بر صفر برابر منچسترسیتى حاصل شد، 
اخبار زیادى درباره برکنارى مائوریسیو سارى از 
این تیم و حضور فرانک لمپارد به عنوان سرمربى 
جدید منتشر شده است.«فرانک لمپارد» برترین 
گلزن تاریخ باشگاه چلسى، در واکنش به حضور 
در تیم چلسى گفت: چلسى برابر تیم بزرگى 
شکست خورد، من این احساس و اخبار منتشره 
را دوست ندارم. چلسى تیمى است که من 
احترام زیادى براى آن ها قائلم و براى مربى این 
تیم هم احترام زیادى قائل هستم. تمام تمرکز 
من روى دربى کانتى است و امیدوارم روزهاى 
خوب چلسى نیز فرا برسد و این تیم بتواند در 
ادامه فصل نتیجه بگیرد.چلسى، فصل قبل با 
هدایت «آنتونیوکونته» نتوانست سهمیه لیگ 
قهرمانان را به دست بیاورد و در صورتى هم که 
در این فصل موفق به این کار نشود، باشگاه با 
ضررهاى مالى زیادى روبه رو مى شود و ممکن 
است خیلى از بازیکنان بزرگ تیم از جمله 

«ادن هازارد» این تیم را ترك کنند.

«رئال مادرید» 
بهترین باشگاه جهان

«رئال مادرید» در نظر سنجى مجله فرانس فوتبال، 
براى بهترین باشگاه جهان درصدر قرار گرفت. 
مجله «فرانس فوتبال» در گزارشى از بهترین و 
تاثیرگذارترین باشگاه هاى جهان سخن به میان 
آورد که رئال مادرید در صدر این فهرست جاى 
دارد. این مجله معتبر فرانسوى بر اساس معیارهاى 
مثل میزان محبوبیت و تعداد هوادار، پخش زنده 
بازى ها و درآمد تلویزیونى، تعداد قهرمانى ها و 
تعداد توپ هاى طلا، به بررسى باشگاه ها پرداخت 
و در پایان از فهرست 10 باشگاه برتر جهان سخن 

به میان آورد که این فهرست بر اساس زیر است:
1- رئال مادرید 184 امتیاز

2- بارسلونا 177 امتیاز
3- منچستر یونایتد 151 امتیاز

4- بایرن مونیخ 135 امتیاز
5- لیورپول 120 امتیاز

6- یوونتوس 107 امتیاز
7-پارى سن ژرمن 94 امتیاز

8- چلسى 91 امتیاز
9- منچسترسیتى 89 امتیاز

10- آرسنال 88 امتیاز

بر مدار صفر درجه
فدراسیونی که قدر ستاره هاي خود را ندانست؛

20 مهرماه 1396 بود که سایت «فیفا» در 
گزارشى خبرى با اشاره به موفقیت هاى 
فوتبال ایران و صعود پنج تیم مختلف به 
جام جهانى، تیتر «ایران تنها 5 ستاره دنیا» 

را براى مطلب خود برگزید.
اشاره سایت فیفا در این گزارش مربوط 
به صعود تیم ملى بزرگسالان به جام 
جهانى 2018 روسیه، صعود تیم فوتبال 
زیر 17سال به جام جهانى 2017 هند، 
صعود تیم زیر 20 سال به جام جهانى 2017 
کره جنوبى، صعود تیم ملى فوتبال ساحلى 
به جام جهانى 2017 باهاما و صعود تیم ملى 
فوتسال به جام جهانى 2016 کلمبیا بود. از 
همین رو حضور این پنج تیم در جام جهانى 
فوتبال ایران را پنج ستاره کرد و این تیتر 
مورد بهره بردارى از سوى فدراسیون فوتبال 

قرار گرفت.
فدراسیون فوتبال درحالى که کمتر از یک 
سال و نیم پیش، مورد تحسین بخش 
رسانه اى فیفا قرار گرفته بود، حالا تقریباً به 
نقطه صفر رسیده است. بهره بردارى از تیتر 
ژورنالیستى سایت فیفا، فدراسیون فوتبال را 

در خوابى عمیق فرو برده بود. 
«مهدى تاج» رئیس فدراسیون فوتبال، در 
مصاحبه ها، سخنرانى ها و حتى جلسات 

مختلفى که داشت، فدراسیونش را پنج 
ستاره معرفى کرد؛ حتى پس از روزهایى 
که تیم زیر 17 و 20 ساله هاى ایران با حذف 
از رقابت هاى قهرمانى آسیا فرصت صعود 
به جام جهانى را از دست دادند، در کنار 
این ها ناکامى تیم زیر 23 سال یا همان تیم 
المپیک یا امید را هم از صعود به مسابقات 
قهرمانى آسیا قرار بدهید. البته که پس 
از آن حذف نابه هنگام با سرمربى گرى 
«امیرحسین پیروانى»، فدراسیون فوتبال 
دست به تغییراتى در تیم زیر 23 سال زد 
و «زلاتکوکرانچار» را به عنوان سرمربى 
برگزید تا فوتبال ایران براى صعود به المپیک 

با رویکردى جدید راه خود را ادامه دهد.
شاید همه این ناکامى ها تلنگرى بوده باشد  
به فوتبالى در سراشیبى سقوط! ناگفته نماند 
که موفقیت هاى فوتسال و فوتبال ساحلى 
ایران همچنان باپرجاست؛ اما کیست که 
نداند این دو رشته جذاب تنها براى سامان 
پیدا کردن زیر نظر فیفا قرار گرفته اند؛ آن 
هم در شرایطى که هر کدام از این رشته ها 
ساختار متفاوتى دارند و به نوعى جزایرى 
متصل به فوتبال محسوب مى شوند؛ جزایرى 
که در مواقع ناکامى فوتبال، دستاویز خوبى 
براى چنگ انداختن هستند تا فدراسیون از 
بار انتقادها نسبت به خودش بکاهد. با این 
حال نمى توان کتمان کرد که تیم جوانان 
ایران با برنامه ریزى فدراسیون فوتبال، با 

هدایت «فرهادپورغلامى» و البته با نسلى 
که توانسته بود صعود به جام جهانى زیر 
17 ساله هاى سال 2017 هند را تجربه 
کند، در میان تیم هاى نه چندان مطرح 
آسیا از صعود به مسابقات قهرمانى آسیا و 
انتخابى جام جهانى باز ماند. تیم ایران در 
حالى از این مسابقات حذف شد که علاوه 
بر تیم هاى اول، پنج تیم برتر رده دوم هم 
صعودشان قطعى مى شد؛ اما تیم جوانان 
ایران در بین این پنج تیم هم جایى نداشت. 
جایى که شاهد صعود تیم هایى چون ویتنام، 
تاجیکستان، کره شمالى، چین تایپه، تایلند 
و مالزى بودیم، این پرسش باید از فدراسیون 
فوتبال پرسیده شود که چرا تیم ایران جایى 

بین آن ها نداشت؟
تیم نوجوانان ایران با هدایت 
«عباس چمنیان» که توانسته بود سال 
2017 صعود این رده سنى به جام جهانى 
را رقم بزند، در مرحله گروهى مسابقات 
قهرمانى آسیا و انتخابى جام جهانى حذف 
شد؛ آن هم در گروهى که اندونزى، هند و 
ویتنام حضور داشتند و ایران نتوانست یکى 

از دو تیم صعود کننده از این گروه باشد.

فدراسیون فوتبال درحالى در مهم ترین 
بخش ناکام بود که بیشترین توجه را هم 
به این بخش داشت. تیم ملى بزرگسالان 
در شرایطى در جام ملت هاى آسیا 2019 
حذف شد که یکى از شانس هاى برتر 
جام براى کسب مقام قهرمانى بود. علاوه 
بر رسیدگى و توجه بسیار بالا به این تیم، 
«کارلوس کى روش» به عنوان هدایت کننده 
این تیم، هشت سال روى نیمکت تیم ملى 
حضور داشت که بیشترین ثبات در تاریخ 

فوتبال ایران بود.
از نظر امکانات، برنامه ریزى، اردوهاى 
تدارکاتى و البته بازى هاى دوستانه به 
انتخاب کارلوس کى روش، تیم ملى یکى 
از بهترین دوره ها را به لحاظ آماده سازى 
پشت سر گذاشت، اما چه شد که این تیم 
هم نتوانست به موفقیت دست پیدا کند و در 
جام ملت ها به مقام قهرمانى برسد؟ حواشى 
ایجاد شده در این تیم، عدم تمرکز سرمربى 
تیم ملى در شرایطى که در طول مسابقات، 
به دنبال مصاحبه کردن علیه منتقدانش بود 
و اتفاقاتى از این دست از سوى چه کسى باید 
کنترل مى شد؟ نقش فدراسیون فوتبال 

چه بود و در این چند سال چگونه با این 
حواشى برخورد شد که در بزنگاهى به نام 
جام ملت ها، حاشیه یقه تیم ملى را نگیرد؟ 
ناکامى تیم ملى در شرایطى رقم خورد که 
فدراسیون فوتبال از سایر تیم هاى خود 
غافل شده بود و همین مسئله، عاملى شد 
براى ناکامى سایر تیم ها و ریزش ستاره هاى 
فوتبال ایران. بدون شک نمى توان نقش 
برنامه ریزى و مدیریت «على کفاشیان» را 
با وجود تمام انتقاداتى که به او وارد است، 
در موفقیت هایى که در سال هاى اخیر 
کسب شده بود، نادیده گرفت؛ حتى بخش 
زیادى از نسل فعلى تیم ملى بزرگسالان 
و بازیکنانى چون علیرضاجهانبخش، 
سردارآزمون، سعید عزت اللهى، 
مرتضى پورعلى گنجى و... استعدادیابى 
شده در دوران مدیریت کفاشیان بودند 
که بهره بردارى از آن ها و البته بهره بردارى 
از تیتر ژورنالیتسى «ایران، تنها پنج ستاره 
دنیا» براى فدراسیون فعلى باقى ماند. البته 
که بهره بردارى از یک تیتر بدون هزینه هم 
نبود و در و دیوار فدراسیون فوتبال و مرکز 
ملى فوتبال، پر شد از تابلوها، پوستر ها، 
بنرها و استندهایى با عنوان فدراسیون 
پنج ستاره. هنوز هم با وجود ریزش این 
ستاره ها، این تبلیغات در بخش هاى مختلف 
فدراسیون فوتبال قابل رویت است و انگار 
وقت مدیران فدراسیون به جاى برنامه ریزى 
براى موفقیت فوتبال در بخش هاى مختلف، 
صرف برنامه ریزى براى تبیغات روى تیتر 
ژورنالیستى سایت فیفا شده بود. امید است 
فدراسیون با تصمیم هاى درست، قدم در 
راهى بردارد که این ستاره ها دوباره روى 
شانه هاى فوتبال ایران بنشیند و فوتبال 

ایران بار دیگر پنج ستاره شود.

فوتبال ایران

موافقت فدراسیون جهانى جودو با پرداخت حقوق «آندره» تا المپیک 2020اعزام حسن یزدانى و چند چهره شاخص به جام «دان کولوف» 
چهره هاى شاخص کشتى ایران همچون «حسن رحیمى»، «حسن و رضا یزدانى»، «علیرضا کریمى» و «کمیل قاسمى» در تورنمنت 
بین المللى بلغارستان کشتى مى گیرند. تیم ملى کشتى آزاد ایران با چهره هاى شاخص و عنوان دار خود در تورنمنت بین المللى 
دان کولوف که از 9 اسفند ماه سال جارى در کشور بلغارستان برگزار مى شود، حضور خواهد داشت. «حسن یزدانى» شاخص ترین چهره 
ایران است که در بلغارستان به میدان مى رود. همچنین در بین نفرات اعزامى به این رقابت ها حسن رحیمى، رضا یزدانى و کمیل قاسمى 
سه نماینده ایران در المپیک 2016 ریو پس از دو سال دورى از میادین، براى نخستین بار در یک تورنمنت رسمى به میدان مى روند 
تا کادر فنى در جریان وضعیت آن ها قرار گیرد.طبق اعلام سرمربى تیم ملى کشتى آزاد روسیه، در این جام نفرات مطرح کشتى این 
کشور همچون عبدالرشید سعداله یف ملقب به «تانک روس» نیز کشتى مى گیرد که در این صورت تقابل احتمالى وى با رضایزدانى 

براى نخستین بار مى تواند بر حساسیت این رقابت ها اضافه کند.

با برگزارى جلسه اى میان «محمد درخشان» و «ماریوس ویزر»، فدراسیون جهانى جودو با پرداخت حقوق «آندره » مربى ازبکستانى 
تیم ملى جودو موافقت کرد. نخستین مرحله مسابقات گرنداسلم در سال 2019 روزهاى گذشته در شهر پاریس کشور فرانسه برگزار 
شد و تیم جودوى دو نفره کشورمان، با کسب مدال برنز «سعید ملایى» به کار خود خاتمه داد.در حاشیه برگزارى این مسابقات، 
محمددرخشان، مشاور سرپرست فدراسیون جودو با ماریوس ویزر، رئیس فدراسیون جهانى جلسه اى را در خصوص تداوم پرداخت 
حقوق آندره، مربى ازبکستانى تیم ملى جودو تا المپیک 2020 برگزار کرد و در نهایت موفق به جلب رضایت رئیس فدراسیون جهانى 
شد. فدراسیون جهانى «جودو»، پیش از این در نامه اى اعلام کرده بود دیگر کمک هزینه نقدى پرداخت حقوق مربیان ازبکستانى 
تیم هاى بانوان و آقایان را پرداخت نخواهد کرد که بعد از این نامه، درخشان طى دیدارهاى حضورى با ویزر شرایط را براى پرداخت 

حقوق آندره تا المپیک 2020 فراهم کرد.
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چهارشنبه 24 بهمن 1397  
سال بیست و هشتم | شماره 5896
13 فوریه 2019 | 7 جمادى الثانى 1440

آگهى مزایده (نوبت دوم)
شهردارى خور به استناد مصوبه شماره 127 مورخ 97/10/3 شوراى محترم اسلامى 
شهر خور در نظر دارد نسبت به فروش زمین ادارى از طریق آگهى مزایده و دریافت 
بهاى آن به صورت نقدى اقدام نماید. (پرداخت هر نوع مالیات و عوارض به عهده 
خریدار مى باشد) متقاضیان مى توانند جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت، سایر 
مدارك و شرکت در مزایده مذکور تا پایان وقت ادارى ساعت 14:30 روز سه شنبه 

مورخ 97/11/30 به شهردارى خور مراجعه نمایند. 
سید حیدر ثمریان - شهردار خور تلفن تماس: 03146323200

روابط عمومى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده ایى استان چهار محال و بختیارى

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان چهارمحال وبختیاري

دستگاه مزایده گزار : اداره کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان چهار محال و بختیاري واقع در شهرکرد- بلوار طالقانی- مجتمع ادارات- روبروي فرمانداري

 تلفن: 3-32244852 نمابر:32250997 کدپستی: 8817653449

ف
مدت موضوع مزایدهردی

(سال)
برآورد اولیه

(ریال) به مدت یک سال
تضمین شرکت در 

حداقل پایه   و رشتهمناقصه  (ریال)

1
واگذارى ظرفیت تبلیغاتى تابلوهاى 
سطح استان جهت ساخت و نصب 

و نگهدارى و بهره بردارى
کلیه شرکت هایى که داراى مجوز از اداره فرهنگ و ارشاد 31,614,816,000100,000,000

اسلامى که داراى شماره ثبت، کد اقتصادى و شناسه ملى باشد.

زمان و بازگشایی پیشنهادهامهلت تحویل پیشنهادهامهلت خرید اسناد مزایده

 
از تاریخ 1397/11/24 تا ساع ت 

19:00روز سه شنبه مورخ 
1397/11/30

تا ساعت 13:00 روز شنبه مورخ
ساعت 9 صبح روزیک شنبه مورخ  1397/12/111397/12/12

http://www.setadiran.ir  :محل دریافت اسناد مزایده: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
محل تحویل ضمانت نامه(پاکت الف)  : دبیرخانه محرمانه ( اداره حراست ) اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان چهارمحال و بختیارى  وسایر اسناد ( تصویرپاکات 

الف. ب . ج ) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بارگذارى گردد
 درضمن کلیه مراحل برگزارى مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس فوق انجام خواهد شد.

 کلیه هزینه هاى چاپ آگهى در روزنامه به عهده برنده مزایده  مى باشد.

  آگهی مزایده عمومی یک مرحله اي 
به شماره 97/77/46

نسل فردا : درخشش  2 نوجوان  نمونه بنام معین 
قدیمى و محمد باقر عزیزى از باشگاه فوتسال 
فرزانگان شهر چرمهین مربى گرى احسان طوقیانى . 


